
第六支部 第 1 回定期講習会のお知らせ 
 
今回は『MDL』をテーマにした講習会を開催いたします。知っておきたい基礎疾患や撮影

時の工夫・ポイントなど、新人技師や若手技師の方々に是非聞いていただきたい内容とな

っております。お忙しいとは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 
日時：2019 年 5 月 23 日(木) 18：55 ～20：45（予定） 
場所：JCHO さいたま北部医療センター 3F 大会議室  
参加費：無料 
駐車場：あり（駐車券の無料処理を行います） 
 
【プログラム】 
  1. 開会の辞    18：55～      
  2.  講演        19：00～ 
     ①MDL の基礎  

丸山記念総合病院   志田 智樹  
     ②MDL の臨床 
          さいたま赤十字病院  大森 正司  
    3. 閉会の辞   20：00～ 
  4. 施設見学   20：15～ 
 
詳細は第六支部の HP にて掲載しております。 
 


